Annotatsiya: Ushbu maqola Ubaydulloh ibn Mas’ud Sadrush-Sharia Buxoriy (vaf. 747/1346)

ilmiy merosining Sharq, Turkiya, Gʻarb va O‘zbekiston olimlari tomonidan o‘rganilish darajasini
tahlil qilishga bag‘ishlangan. Uning Hanafiy mazhabi fiqhi, usul al-fiqh, tafsir, mantiq, kalom,
falsafa, arab tili va balog‘ati, tarix va fatvo sohalaridagi asarlari, xususan, “Tanqihul-usul”,
“Muxtasarul-Viqoya” va “Fatavoi Movarounnahr” kabi muhim risolalari Movarounnahrning ilmiy-
ma’naviy taraqqiyotida muhim o‘rin tutadi.

Аннотация: Данная статья посвящена анализу степени изученности научного наследия

Убайдуллы ибн Масуда Садр аш-Шариа аль-Бухари (ум. 747/1346) учеными Востока, Турции,
Запада и Узбекистана. Его труды в области ханафитского фикха, усул аль-фикх, тафсира,
логики, калама, философии, арабского языка и красноречия, истории и фетв, в частности,
такие важные трактаты, как «Танкихуль-усул», «Мухтасаруль-Викоя» и «Фатаваи
Маваруннахр», занимают важное место в научно-духовном развитии Мавераннахра.

Annotation This article is devoted to analyzing the degree to which the scientific legacy of

Ubaydullah ibn Mas’ud Sadr al-Sharia al-Bukhari (d. 747/1346) has been studied by scholars from
the East, Turkey, the West, and Uzbekistan. His works in the fields of Hanafi fiqh, usul al-fiqh, tafsir,
logic, kalam, philosophy, Arabic language and rhetoric, history, and fatwas, in particular, important
treatises such as "Tanqihul-usul," "Mukhtasarul-Viqaya," and "Fatavai Mawarannahr," occupy an
important place in the scientific and spiritual development of Mawarannahr.

Hallaq from Western
scholars, and Muhammad Sadiq Muhammad Yusuf, Ashirbek Muminov from Uzbek scholars.

Keywords: Ubaydullah ibn Mas’ud, Sadr al-Sharia, Hanafi fiqh, Mawarannahr, scientific
legacy, fatwa, usul al-fiqh, logic, Bukhara madrasahs, ijtihad.

Kirish. Ubaydulloh ibn Mas’ud Sadrush-Sharia Buxoriy (vaf. 747/1346) o‘rta asrlarda

Movarounnahrning eng muhim islom olimlaridan biri sifatida tarix sahifalarida o‘z o‘rniga ega. U
Hanafiy mazhabi fiqhi, usul al-fiqh, tafsir, mantiq, kalom, falsafa, arab tili va balog‘ati, falakiyot,
tarix va fatvo sohalarida keng qamrovli ilmiy meros qoldirgan.